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Dnes si můžete přečíst

Ve dnech 7. až 9. ledna 2017 se uskutečnila v Blovicích 
tradiční Tříkrálová sbírka, 

kterou pod záštitou Charity ČR a ve spolupráci s městem Blovice pořádala 
Farní charita Blovice .

Dne 10. 1. 2017 proběhlo na Městském úřadě v Blovicích rozpečetění 
a počítání Tříkrálové sbírky. 

Výsledek nás velmi mile překvapil, vybralo se rekordních 46.017 Kč, s tím, 
že loňský výtěžek činil 39.569 Kč, tj. nárůst o 16 %! 

Tři dárci přispěli dokonce pětisetkorunou!
Z celkového výtěžku pomáhá 65 % přímo v našem regionu, 

15 % využívá na své projekty naše diecézní Charita, 
10 % putuje na pomoc potřebným do zahraničí, 

5 % jde na celostátní projekty a 5 % pokrývá režii sbírky.
Děkujeme za Vaši podporu.

Tříkrálová sbírka 2017

V Muzeu jižního Plzeňska v Blovicích, p. o. se od 10. 2. uskuteční 
autorská výstava děl Jaroslavy Zemanové nazvaná „Můj barev-
ný svět“. 

Jaroslava Zemanová, kterou mnozí znají z  dob jejího učitel-
ského působení v Blovicích, nyní veřejnosti představí průřez svojí 
tvorbou zahrnující obrazy s náměty květin, květinová zátiší a kra-
jinomalbu. Vernisáž výstavy se koná v  pátek 10. února 2017 od 
17.00 hod. v kapli sv. Ondřeje na zámku Hradiště v Blovicích. 

Jaroslava Zemanová se věnuje malbě od 2. poloviny 60. let, kdy 
byl založen Klub výtvarníků amatérů, na jehož činnosti se aktivně 
podílela. Od r. 1967 se zúčastnila řady společných plenérů pod vede-

ním Lumíra Topinky, Pavla Maura či Bohumila Sedláčka. V letech 
1968–1998 působila jako učitelka na ZŠ Blovice a dlouhodobě vedla 
výtvarný kroužek při ZŠ a  DDM v  Blovicích. Stěžejním námětem 
jejích obrazů jsou květiny, které také sama pěstuje a fotografuje. 

Výstavu si mohou návštěvníci prohlédnout až do 15. dubna 2017 
vždy v otevírací době muzea (úterý–sobota od 9.00 do 15.00).

Mgr. Hana Runčíková, 
kurátorka sbírkových a mobiliárních fondů, 

Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, p.o.

Výstava blovické rodačky v Muzeu jižního Plzeňska
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Zprávy z Městského kulturního 
střediska Blovice

TANEČNÍ KURZ PRO POKROČILÉ 
bude zahájen v pátek 24. března 2017. 
Hlásit se mohou celé páry v  kancelá-
ři MKS v  Lidovém domě do 15. úno-
ra 2017.

Přijímáme přihlášky do podzimní-
ho KURZU TANCE a SPOLEČENSKÉ VÝ-
CHOVY pro mládež. Oba kurzy vyučují 
manželé Lenka a Filip Gregoriadesovi.

Zveme občany na následující kultur-
ní akce:

V sobotu 11. února 2017 od 20 hodin  
se koná taneční zábava s kapelami KA-
BÁT REVIVAL a BRENDA 5.

KONCERT JAKUBA SMOLÍKA s  ka-
pelou se bude konat poslední únorový 
den – 28. 2. 2017 od 19 hodin v  Lido-
vém domě. Prodej vstupenek byl již 
zahájen.

„Michal je Kvítko“ je název progra-
mu Michala Nesvadby z Kouzelné škol-
ky, který navštíví Lidový dům v nedě-
li 12. března v 15 hodin. Vstupenky již 
v prodeji.

Slovenská skupina PROGRES 
koncertuje v Lidovém domě v pátek 
17. března od 17 hodin. Vstupenky již 
v prodeji.

Uvolnily se 2 vstupenky na muzikál 
Mefisto, na který jedeme do pražské 
Hybernie 18. února. Pokud má někdo 
zájem, hlaste se v LD. Autobusy na uve-
dený muzikál odjíždějí od Lidového 
domu v 15.00 hodin.

Na všechny uvedené akce Vás sr-
dečně zveme.

Bližší informace najdete na našich 
stránkách www.lidovydumblovice.cz

Tel.: 371 522 236, 737 740 174, mail: 
info@ldblovice.cz

L. Krňoulová

Kulturní 
okénko

PŘEHLED PLESŮ V ROCE 2017 V LIDOVÉM DOMĚ

27. 1.	 Hasičský bál, hudba: Asfalt
29. 1.	 Dětský maškarní bál (pořádá TJ Sokol)
  4. 2.	 Motoristický ples, hudba: Sekvence
17. 2.	 Ples Unie rodičů, hudba: Orion
26. 2.	 Dětská maškarní zvířecí šou (pořádá MKS)
  3. 3.	 Sportovní ples, hudba: Spirála
11. 3.	 Řeznický bál, hudba: Horalka

L. Krňoulová

Pondělí 6. února od 17 hodin – 
Ozdravná terapie. 
Beseda na téma naše zdraví a  praktické 

rady a tipy, jak posílit imunitu. 
Středa 8. února od 16 hodin – 
Zimní pohádkové čtení
Čtvrtek 9. února od 17 hodin – 
Za plazy do Jihoafrické republiky 
– beseda s panem Miroslavem Dohnalem, 

ošetřovatelem plazů ZOO Plzeň. Poutavé vy-
právění s  úžasnými fotografiemi nejen pro 
milovníky hadů, ale i pro všechny obdivova-
tele přírody.

Čtvrtek 30. března od 17 hodin – 
cestovatelská beseda Chile, 
mezi rozpálenou Atacamou a  mrazivou 

Patagonií – pouště, Andy, sopky, lesy, jezera, 

vodopády, ostrovy, nejstarší mumie světa, 
doly, vesnice, tučňáci, kaktusy, Santiago

Úterý 25. dubna od 16 hodin – 
Příběh lidí z Titaniku 
– Během přednášky uvidíte skutečné zábě-

ry Titaniku ze dne vyplutí, uslyšíte autentický 
záznam melodie, která zněla v osudnou noc 
15. dubna 1912 na jednom ze člunů, a budete 
si moci sáhnout na originální kousky z  vra-
ku. Lektorka paní Dana Šimková nás seznámí 
s konstrukcí lodi, vybavení lodi a také s osudy 
známých či méně známých osob, které se na 
Titaniku plavily. 

Na všechny uvedené akce 
Vás srdečně zvou pracovnice knihovny. 

Městská knihovna 
vás zve na akce

Unie rodièù pøi Základní škole v Blovicích a Sdružení rodièù a pøátel  Gymnázia v Blovicích 

poøádájí tradièní

spoleèenský

1 . února 201

PLES UNIE RODICU

K tanci a poslechu hraje
ORION

hodin
od 20 do é
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v ho domu
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c
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VSTUPNÉ:  100,-Kè
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Šlápota vyšlapala na Pražák

Jak žili lidé dříve?

Nejen pamlsky …

I když je stále ještě leden, blovická Šlá-
pota si už v novém roce vyrazila na pochod 

podruhé. Poprvé to bylo hned 1. ledna, ten-
tokrát to bylo v sobotu 14. ledna 2017. Už 

popáté se naši zúčastnili výstupu na vrchol 
Praha. Letos měl tento tradiční pochod na 
svém kontě dvě čtrnáctky – 14. ledna se 
konal už XIV. ročník. Z Blovic odjíždělo au-
tobusem asi 40 turistů, z toho 18 jich bylo 
plzeňských – ti se k našim připojili. 

Na pochod se krásnou zimní zasněže-
nou a chvílemi i sluncem ozářenou kra-
jinou vydaly dvě skupiny. Jedna šla kratší 
cestou přímo na vrchol, kde bylo jako vždy 
připravené občerstvení – svařák, čaj a opé-
kaly se vuřty. Druhá skupina se vydala na 
cestu mnohem delší, protože pokračovala 
až do Teslín. Celkem jejich trasa měřila 
16 kilometrů. 

Tenhle lednový pochod si mezi našimi 
turisty získal svou oblibu a svoje nezastupi-
telné místo v programu Šlápot, takže se už 
všichni těší na jeho příští ročník. 

Kde jinde to poznat, než v muzeu. Žáci 3. B 
a 3. C se na hodinu prvouky, kde se toto téma 
probíralo, přemístili do muzea na zámku 
Hradiště. 

Navštívili interiéry, povšimli si předmětů, 
které se již nepoužívají a  mnoho nového se 
dověděli i o pracovních postupech minulých 
dob. Všechno si také zapsali, zakreslili a zjisti-
li odpovědi na předem dané otázky. 

Děkujeme paní D. Synáčové, která se žá-
kům věnovala a  velice trpělivě a  fundovaně 
vysvětlovala všechny dotazy.

Všichni žáci potom doma zpracovali práci, 
kam zapracovali své poznatky a byli za to i ve-
lice kladně hodnoceni.

R. Kohoutová

Je vánoční čas a v plzeňském kině je rušno. 
Návštěvníci, rodičové s  malými či většími po-
tomky, ale i starší se vydali na Anděla páně 2. 

A rovnou od pokladen automaticky všichni 
míří k pultům s popcornem a coca colou. Vlast-
ně ani jiný sortiment zde ke koupi téměř není. 
Všichni bez výjimky: super moderní slečny 
s  partnery, atraktivní maminka s  malou dcer-
kou, tatínek s batůžkem a dvěma kluky, rodinka 
o třech dětech těšící se na zážitek, co není každý 
den, ale i dva páry starších manželů.

Všichni si nesou litrové kelímky s colou a ob-
rovské krabice s popcornem do sálu. Menší bale-
ní se tady nevede. Nikdo se nepozastaví ani nad 
cenou. Nemám nic proti popcornu ani proti cole, 
když se občas konzumuje. Zarazila mi však, 
jako náhodného pozorovatele, ta samozřejmost 
s jakou všichni, velice odlišné typy lidí, různého 
věku, už vzali jako normu, že poležení v křesle, 

chroupání, srkání a nevšímání si odpadků pa-
dajících na zem je „ in“ a do kina patří. Možná 
„americké“, ale jistě primitivní. I  provozovatel 
kina automaticky předpokládá nepořádek, tak-
že hned po filmu nastoupí četa uklízečů s vysa-
vači a hned uklízí. To je jistě chvályhodné, ale 
kam se vytratila nějaká kultivovanost, pořádku-
milovnost a výchova ke kulturnímu chování? 

Jaký zmatek pak v sobě mají děti, když se učí, 
že se při sledování kulturního představení nejí, 
nemlaská, nehází odpadky pod sebe? Proč by se 
měli jinak chovat v kině, jinak v divadle a jinak 
na veřejnosti? Jak se mají naučit po sobě uklízet 
a vážit si hezkého prostředí? V té souvislosti jsem 
si vzpomněla na, v  současné době hodně dis-
kutovanou, „pamlskovou vyhlášku“. Školy jistě 
mají svůj úkol co se výchovy i výživy dětí týká, 
ale zodpovědnost mají rodiče. Dokud však budou 
trvat zvýšená práva dítěte, jak říká V. Klaus ml. 

– „na nepřerušované št  ěstí“, nekonečný respekt 
k jejich přání a povinnost okolí je plnit minimál-
ně do dvaceti, žádné vyhlášky a  předpisy nic 
nezmění. Stačí jen trochu soudnosti. 

Milé děti, když sníte sladkost nebo vypijete 
colu, nic se nestane, ale nezapomeňte také na 
běžné obědy, zeleninu, ovoce a vodu. Hlavně si 
važte toho, že máte na výběr a že máte dostatek. 

A když nechceš, nejez, až budeš mít hlad, přijď 
– nad plným talířem nikdo ještě neumřel hlady.

Milí rodiče, když koupíte svému robátku 
někdy v kině popcorn, jistě mu tím neublížíte, 
ale vysvětlete mu, že je skutečně nevhodné, aby 
s ním dělal nepořádek, či rušil ostatní a možná 
by bylo i  lepší, kdyby ho zkonzumovalo ještě 
před představením. Ono to naše české vychová-
vání má také něco do sebe.  

R. Kohoutová
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Několik čísel z evidence obyvatel k 31.12.2016 
           
Počet občanů v Blovicích k 31.12.2016 
           
Blovice 3164        
Bohušov 45        
Hradiště 364        
Hradišťská Lhotka 58        
Hradišťský Újezd 35        
Komorno 82        
Stará Huť 17        
Štítov 102        
Vlčice 213        
           
Blovice celkem 4080        
           
           
           

Narozených občanů          45 z 
toho 

25 
chlapců 

20 
děvčat    

           

Zemřelých občanů              40 z 
toho 

23 
mužů 17 žen 

   

           
Nejstarší občankou r. 2016 je pí Marie Plachá - 97 let, * 1919, 
Blovice čp. 47           
           
Nejstarším občanem r. 2016 byl p. Václav Řezanka - 95 let,* 1920, Blovice čp. 365  

  
       

Prvním občánkem r. 2016 je Tomáš Rác, narozen 4.1.2016, Blovice čp. 661 

  
       

     
 

Zpracovala: H.Brejchová 
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 Městský úřad Blovice zajišťuje v obřadní 
síni Městského úřadu nebo v kapli na zámku 
Hradiště zlaté a  diamantové svatby občanů 
našeho města.

Z  tohoto důvodu žádáme naše občany, 
kteří toto krásné jubileum v roce 2017 oslaví 
a mají zájem uspořádat zlatou či diamanto-
vou svatbu se svou rodinou v  obřadní síni 
MěÚ Blovice, popř. v  zámecké kapli, aby 
se přihlásili jeden až dva měsíce předem 
(dojednání vhodného termínu a  zajištění 
oddávajícího) na matrice, Hradišťská 271, 
H. Brejchová.

Případně bychom uvítali předběžné te-
lefonické oznámení do konce února 2017, 
bychom včas mohli rezervovat termíny 
v  průběhu roku – tel. 371  516  133 – ma-
trika MěÚ.

Na přání jubilantů je také možné, aby 
zástupci MěÚ předali gratulaci pouze 
v rodině.

Hana Brejchová, 
matrikářka

Oznámení MěÚ 
o zlatých a diamantových svatbách
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Jirka „George“ Štádler na letošním Souboji Titánů
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Pr m rný v k všech 
ob an

Muži  Ženy
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Pr m rný v k ob an  v Blovicích v roce 2016
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Pr m rný v k ob an  v Blovicích v 
roce 2016

LIDOVÝ DŮM BLOVICE

neděle 26. února 2017 

od 15 hodin

Zprávy z JUDA

POLABSKÁ LIGA ŽÁKŮ
14. 1. 2017

VELIM 
3. místo 	 Pavel KOZÁK		  46 kg		

NOVOROČNÍ TURNAJ MLÁDEŽE  
15. 1. 2017

JIHLAVA
KOŤATA (7–8 let) 		  22 kg
2. místo 	 Jan JAVŮREK	 		
MLÁĎATA (9–10 let)		  43 kg
1. místo 	 Šimon JAVŮREK	 	
MLADŠÍ ŽÁCI (11–12 let)		  38 kg			

	 3. místo 	 Petr HODEK
(Petr Hodek mimo jiných porazil 2 žáky z Rakouska, 
Šimon Javůrek jednoho + další z ČR).

VELKÁ CENA ČESKÉ TŘEBOVÉ
21. 1. 2017

MLÁĎATA		  46,4 kg
1. místo	 Šimon JAVŮREK
(Účast 580 žáků).

Za SK judo DDM Blovice, F. Vlčnovský

LIDOVÝ DŮM 
BLOVICE
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Slavnostní uvítání nových občánků do života:

•	 Vítání občánků se v obřadní síni MěÚ uskutečnilo během roku celkem 2×

•	 28. 05. 2016
•	 12. 11. 2016

•	 V roce 2016 se narodilo 45 dětí, přivítáno bylo 37 nových občánků 
	 (tzn. i děti narozené v roce 2015). 

Slavnostní předávání vysvědčení a maturitních vysvědčení žákům 
a studentům škol v Blovicích:

•	 Gymnázium Blovice – předávání maturitních vysvědčení studentům 
	 dne 23. 5. 2016 v kapli sv. Ondřeje na zámku Hradiště

•	 Střední a základní škola Oselce – předávání výučních listů studentům 
	 dne 17. 6. 2016 v kapli sv. Ondřeje na zámku Hradiště

•	 Základní škola Blovice – předávání závěrečných vysvědčení žákům devátých tříd 
	 dne 30. 6. 2016 v zámecké kapli

Uzavření manželství:

V roce 2016 bylo v matričním obvodu Blovice uzavřeno celkem 36 sňatků: 

•	 19 sňatků v zámecké kapli 

•	 10 sňatků na radnici  

•	 7 sňatků mimo obřadní místnost – (Milínov, Chocenice, Seč, Střížovice) 

•	 církevní sňatek uzavřen nebyl 

Diamantové svatby, zlaté svatby, smaragdová svatba:

V roce 2016 oslavil v rodinném kruhu jeden manželský pár diamantovou svatbu 
(60 let společného života). 

V roce 2016 oslavilo v rodinném kruhu zlatou svatbu 
(50 let společného života) celkem 7 manželských párů. 

V roce 2016 oslavil v rodinném kruhu smaragdovou svatbu 
(55 let společného života) jeden manželský pár.

	 Fotografie z většiny zmíněných akci můžete nyní i v průběhu roku shlédnout na oficiálních stránkách 	
	 města: http://www.blovice-mesto.cz/mesto/mestsky-urad/odbory-a-oddeleni/oddeleni-spravni-op-cd-	
	 eo-matrika/fotogalerie/

Zpracovala: Hana Brejchová, 
vedoucí správního oddělení MěÚ

Přehled slavnostních událostí 
uskutečněných v roce 2016 

v obřadní síni MěÚ a zámecké kapli 
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Z jednání zastupitelstva města 
dne 30. 11. 2016

Z jednání rady města dne 19. 12. 2016

ZM schvaluje:
•	 návrh rozpočtu města Blovice na rok 

2017, včetně přijetí úvěru do maximální výše 
8 mil. Kč, dle předloženého návrhu

•	 návrh rozpočtového výhledu města Blovi-
ce na roky 2018–2020, dle předloženého návrhu

•	 schvaluje uzavření kupní smlouvy mezi 
městem Blovice na straně prodávající a  J. S., 
bytem Blovice a D. S., bytem Blovice na straně 
kupující na pozemek parc. č. 222/5 o výměře 
67 m2 v k. ú. a obci Blovice za cenu 100 Kč/m2 
+ související náklady, dle předloženého návr-
hu

•	 uzavření kupní smlouvy mezi městem 
Blovice na straně kupující a H. Š., bytem Blovi-
ce a J. K., bytem Blovice na straně prodávající 
na pozemky parc. č. 447/17 o výměře 224 m2, 
parc. č. 447/18 o  výměře 48 m2 a  parc. č. 
455/33 o výměře 159 m2, vše v k. ú. a obci Blo-
vice, které prodávající spoluvlastní, dle před-
loženého návrhu

•	 uzavření kupní smlouvy mezi městem 
Blovice jako kupující a  Státním statkem Jeneč, 
státní podnik v  likvidaci, IČ: 00016918, sídlo: 
Třanovského 622/11, 163  00 Praha 6, jako 
prodávající na pozemky parc. č. 718/7, 718/19, 
718/20, 746/14, 746/16, 772/9, 768/8, 783/1, 
786/20, 948/28 a 1505/50, vše v k. ú. a obci Blovi-
ce za cenu 127.000 Kč, dle předloženého návrhu

•	 Metodiku přidělování veřejných zaká-
zek malého rozsahu, dle předloženého návrhu

•	 Uzavření smlouvy číslo Z_
S14_12_8120056499 o smlouvě budoucí o rea-
lizaci přeložky distribučního zařízení určeného 
k dodávce elektrické energie mezi městem Blovi-
ce a společností ČEZ Distribuce a.s., IČ: 24729035 
v k. ú. Vlčice, lokalitě Za Tratí, dle předloženého 
návrhu

•	 Plán hospodaření bytového hospodářství 
města Blovice na rok 2017, dle předloženého ná-
vrhu

•	 podle § 84, odst. 2, písm. y) zák. č. 128/2000 
Sb., o obcích, v platném znění zvolení Ing. Jitky 
Láskové, bytem Blovice, jako přísedící Okresního 
soudu Plzeň-jih pro další volební období

•	 Plán práce a kontrolní činnosti KV Zastu-
pitelstva města Blovice na rok 2017

•	 doplnění KV o dalšího člena – paní Milo-
slavu Janovskou, bytem Blovice

•	 podání žádosti o dotaci na Odbor sportu 
Ministerstva školství, mládeže a  tělovýchovy 
v rámci vyhlášení státní podpory sportu pro rok 
2017 – investiční prostředky, Program 133510, 
Subtitul 133512, „Podpora materiálně technic-
ké základny sportu programové financování“ 
v souvislosti s projektem „Stavební úprava s pří-
stavbou stávající budovy Domu dětí a mládeže 
v Blovicích“, dle předloženého návrhu

•	 Plán činnosti FV na rok 2017 a 2018
•	 doplnění FV o dalšího člena – paní Janu 

Žáčkovou, bytem Blovice

ZM bere na vědomí:
•	 zprávu starosty a místostarosty o jejich 

činnosti a o činnosti rady města
•	 studii zastavění pozemků v k. ú. Vlčice 

v lokalitě Pod Tratí, dle předloženého návrhu
•	 studii zastavění pozemků v k. ú. Vlčice 

v lokalitě Za Tratí, dle předloženého návrhu
•	 podanou výzvu občanů, která souvisí 

s  pozemky města v  Hradišťské Lhotce, dle 
předloženého návrhu

•	 zprávu Kontrolního výboru včetně Zá-
pisu z  jednání KV ze dne 10. 11. 2016 včetně 
výsledků a  doporučení kontrolního výboru 
o provedených kontrolách, dle předloženého 
návrhu

•	 Zápis z jednání FV ze dne 25. 11. 2016

ZM ukládá:
•	 radě města jednat s panem K. o vypo-

řádání majetkových vztahů v  Hrad. Lhotce 
smírem

•	 Finančnímu výboru města Blovice pro-
vést kontrolu vyúčtování podpory spolků za 
rok 2016

RM schvaluje:
•	 cenovou nabídku spol. Ing. Václav Hucl – 

stavební projekty, Jiráskovo náměstí 6, 326 00 
Plzeň, IČ18255205, na akci „Blovice – opravy 
místních komunikací – ul. U Trati, část ul. Há-
jecká“, za cenu 157.000 Kč bez DPH (189.970 Kč 
vč. DPH), dle předloženého návrhu

•	 cenovou nabídku fy Ing.  Jan Woletz, 
Šeříková 664/44, 637  00 Brno – Jundrov, IČ 
66526132, na vypracování projektové doku-
mentace vč. položkového rozpočtu na II. eta-
pu odvodnění Kolowratské kaple, za cenu 
35.000 Kč, dle předloženého návrhu

•	 na základě žádosti M. J., trvale bytem 
Blovice, souhlas s  podnájmem bytu č. 5,  
č. p. 832, ulice Pod Tratí, Blovice, dle předlo-
ženého návrhu

•	 přidělení nebytových prostor č. 2, 
č. p. 98, Masarykovo náměstí, Blovice žadatel-
ce Š. M., trvale bytem Blovice, dle předložené-
ho návrhu

•	 přidělení bytu č. 14 v  DPS Blovice,  
č. p. 663, ul. 5. května, Blovice, žadatelce J. D., 
trvale bytem Chocenice, dle předloženého 
návrhu

•	 záměr pronájmu bytu č. 24 v DPS Vlči-
ce, č. p. 70, dle předloženého návrhu

•	 udělení výjimky z  OZV č. 8/2010 a  č. 
1/2011 na taneční zábavu EGES pořádanou 

MKS LD Blovice, v  sále LD Blovice, a  to 
25. 12. 2016 od 20.00 hodin do 26. 12. 2016 
01.00 hodin, dle předloženého návrhu

•	 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o ze-
mědělském pachtu ze dne 27. 4. 2016 mezi 
městem Blovice na straně propachtovatele 
a  Vladimírou Davídkovou, Americká 50, 
336 01 Blovice na straně pachtýře, dle předlo-
ženého návrhu

•	 uzavření Smlouvy o  budoucí smlouvě 
o  zřízení služebnosti mezi městem Blovice 
jako stranou budoucí povinnou a O. L., bytem 
Plzeň jako stranou budoucí oprávněnou, dle 
předloženého návrhu

•	 Ceník služeb za vývoz a likvidaci odpa-
dů pro příspěvkové organizace města, domác-
nosti a vlastníky rekreačních objektů v  roce 
2017 a 2018, dle předloženého návrhu

RM bere na vědomí:
•	 sdělení M. J., trvale bytem Blovice ve 

věci schváleného pronájmu městského bytu 
č. 5, č. p. 832, ulice Pod Tratí, Blovice, dle před-
loženého návrhu

RM ukládá:
•	 zveřejnit záměr pronájmu bytu č. 24 

v DPS Vlčice, č. p. 70, dle předloženého návr-
hu

RM odkládá:
•	 žádost J. a  J. D., oba bytem Blovice, 

na pronájem pozemku parc. č. 299/1 v  k. ú. 
a obci, dle předloženého návrhu

RM předloží ZM:
•	 ke schválení uzavření kupní smlouvy 

mezi městem Blovice na straně prodávající 
a  M. K., bytem Blovice na straně kupující na 
pozemek parc. č. 9/2 o výměře 84 m2 v k. ú. Ští-
tov u Blovic, obec Blovice za cenu 100 Kč/ m2 + 
související náklady, dle předloženého návrhu

VZPOMÍNKA

Před dvaceti lety, 28. 
ledna 1997, zemřel pan 
Josef Sádlo.

Kdo jste ho znali, 
věnujte mu tichou vzpo-
mínku.

Děkujeme. 
Rodina
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ELITEX Nepomuk a.s., Železniční 339, 335 01 Nepomuk
Hlavním výrobním programem jsou:

subdodávky dílů pro stavební a průmyslové stroje
subdodávky sestav a dílů pro dřevoobráběcí stroje
subdodávky montážních sestav pro textilní stroje

Hlavní zákazníci: Homag Group, Caterpillar, Hamm, Rieter
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ELITEX Nepomuk a.s. hledá pro posílení pracovního kolektivu pracovníky těchto profesí:

Mistr strojírenské výroby, Dispečer strojírenské výroby
SŠ vzdělání technického směru

Technický pracovník, Pracovník technické kontroly
SŠ/VŠ vzdělání technického směru, znalost Aj nebo Nj

vhodné i pro absolventy

Skladník / skladnice
SOU, praxe ve skladu výhodou, spolehlivost

Řidič nákladního automobilu
SOU, ŘP sk. C, karta řidiče, psychotesty

Obsluha vysekávacího lisu, Laseru, Ohraňovacího lisu
SOU, 3směnný provoz

Zámečník – svářeč
SOU, svařovací průkaz CO2 

Soustružník kovů
SOU, praxe v oboru podmínkou

Pracovník / pracovnice expedice
SOU, průkaz na obsluhu VZV výhodou, 2směnný provoz

Nabízíme zajímavou a perspektivní práci, zázemí stabilní společnosti, závodní stravování, jazykové kurzy, nárůst mezd a další benefity.
Další informace o společnosti na : www.elitexnepomuk.cz
V případě zájmu o některou z nabízených pozic nás kontaktujte na tel. č. 371 591 111 nebo emailu ivana.baranova@elitexnepomuk.cz

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE BLOVICE

nabízí na léto 2017 vícedenní pobyt u moře 
pro rodiny s dětmi i jednotlivce
CHORVATSKO – PODGORA 2017

Termín:		  17. června 2017 – 24. června 2017 
		  (odjezd 16. 6. 2017 – návrat 25. 6. 2017)
Místo:		  Podgora (Makarská riviéra) 			 
		  – možnost výběru z dalších chorvatských
		  letovisek (Makarska, Gradac, Trpanj, 
		  Orebič, Korčula, aj.)
Ubytování:	 Podpora – Hotel Sirena, Aurora, Podgorka, 	
		  Mediteran, apartmán Dražena a další
Strava:		  polopenze, vlastní u apartmánů
Doprava:		  luxusním autobusem (2350 Kč /osoba)
		  Blovice – Podgora – Blovice nebo vlastní
Cena:		  dle výběru ubytování 
		  (katalog k nahlédnutí v DDM Blovice)
		  sleva 4–10 % za včasný nákup 
		  (z ubytování a stravy u vybraných typů 		
		  ubytování) + 4 % při objednání zájezdu 	
			   přes internet

Informace:	 DDM Blovice – Šárka Fialová, 
tel.: 604 293 473

V případě vážného zájmu je nutné si včas rezervo-
vat ubytovací kapacitu.
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ProMinent Systems spol. s r.o.         DIN EN ISO 9001:2008 

Fügnerova 567, 336 01 Blovice  

 

Společnost ProMinent Systems spol. s r.o. patří do firemního seskupení ProMinent (www.prominent.com), 

které má pobočky po celém světě. Stěžejním výrobním programem je výroba zařízení pro chemické 

hospodářství a úpravu vody. Firma byla založena v roce 1993 a v současné době má téměř 300 zaměstnanců.  

 
 

 

Aktuálně hledáme pro rozšíření a posílení našeho pracovního týmu kolegy na pozici: 
 

 

VEDOUCÍ PROJEKTU 

 

� Min SŠ vzdělání technického směru, praxe výhodou, znalost SAP/R3, MS Office a ERP systémů, AJ/NJ 

 

KONSTRUKTÉR 

-   Min SŠ, praxe, znalost NJ/AJ, Solid Edge/Auto Cad, SAP výhodou 

 

ASISTENT/KA JEDNATELŮ SPOLEČNOSTI 

- organizace schůzek, porad, vyřizování korespondence, prac. cest, administrativa 

- AJ/NJ na komunikativní úrovni, překlady ČJ/NJ nebo AJ (jeden z ředitelů je cizinec) 

-  SŠ/VŠ vzdělání, praxe na obdobné pozici, MS Office, SAP výhodou 

- vysoké pracovní nasazení, příjemné vystupování, diskrétnost a zodpovědnost.  
 

PROGRAMÁTOR PLC 

� SŠ vzdělání elektrotechnického směru, AJ/NJ, praxe v oboru vítána 

� Znalost programování PLC, znalost systému Siemens nebo Schneider-Electric – STEP 7, 

TIA PORTAL, Vijeo Designer, SAP 

 

IT PRACOVNÍK 

� Min SŠ vzdělání technického směru, znalost AJ/NJ na komunikativní úrovni, praxe v oboru, 

� Zkušenosti s instalací SW, operačních systémů, síťových prvků aj.  

� SAP výhodou, ne podmínkou 

 

DISPONENT VÝROBY 

- SŠ vzdělání technického směru, praxe z výrobního prostředí 

� komunikativní znalost NJ nebo AJ 

� MS Office, SAP, aj. 

 

ELEKTROMONTÉR 

� SOU elektrotechnické zaměření, vyhláška 50/78 Sb., praxe v oboru výhodou 

 

SVÁŘEČ PLASTU/MONTÉR 

� SOU technického směru, praxe ve svařování plastů výhodou, manuální zručnost, 

spolehlivost, zodpovědnost 

 

OBSLUHA OBRÁBĚCÍCH STROJŮ 

- SOU technického směru, praxe v obrábění výhodou, manuální zručnost, spolehlivost 

 
Nabízíme zajímavou a perspektivní práci, zázemí silné zahraniční společnosti, každoroční nárůst mezd, závodní 

stravování, možnost dalšího vzdělávání, firemní dopravu, vánoční odměny. Detaily k jednotlivým pozicím 

naleznete na www.prominentsystems.cz v sekci „Kariéra”. 

 
V případě zájmu o některou z nabízených pozic nás kontaktujte na tel. č.: 378 227 148 (168)  

nebo e-mailu trojanova@prominentsystems.cz - kontaktní osoba: Trojanová Jarmila - personální vedoucí. 

 

V měsíci lednu 2017 se dožili…

70 let	 Miroslav Choun
	 Helena Svitáková
	 Jiří Bažant
	 Jiří Brichcín
	 Věnceslava Průchová
75 let	 Josef Pelikán
	 Marie Supíková
	 Hana Gažarová	
	 Magdaléna Zahradníková
80 let	 Otto Sýkora
81 let	 Květoslava Zieglerová
	 Marie Říkovská
85 let	 František Trhlík
87 let	 Helena Peroutková
88 let	 Růžena Frýsová
	 Marie Vacková
93 let	 Milena Tykalová
94 let	 Vlasta Baslová
95 let	 Věra Žežulová

Všem blahopřejeme!

Rodinná kronika
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DTP a Tisk: Typografik centr, Jiráskovo nám. 24, 326 00 Plzeň
Povoleno: MK ČR E 12370

	 Náklad: 500 ks 	 Cena: 7 Kč

B l ov i c ké  n ov i ny

Naše inzerce :

HLEDÁME pronájem bytu, chaty nebo cha-
lupy. Spěchá. Tel.: 773 928 237.

PRODÁM dětské sjezdové lyže, délka 
100 cm, přezkáče pro věk 6–8 let a  lyžař-
ské brýle chlapecké nebo dívčí. Cena doho-
dou. Tel.: 721 386 061.

NABÍZÍM prořez stromů, rizikové kácení 
a  drobné výškové práce. email: stromo-
risk@seznam.cz, web: stromorisk.cz

HLEDÁM podnájem – pronájem menšího 
pokoje, garsonky v Blovicích a okolí, neku-
řák. Info na tel.: 777 832 887.

 

PRODÁM nové nepoužité PVC lino, nášlap 
0,7, smrkové prkno tmavé, délka 5,1 m, 
šířka 4 m, cena po slevě 11.000 Kč. Tel.: 
723 277 678.

Dlouhodobě PRONAJMU po rekonstrukci, 
nekuřácký byt v  Blovicích, velikost 2+1, 
bez zvířat. Tel.: 603 288 223, prosím volej-
te po 16 hod. 

Chtěla bych požádat starší paní z  Blovic 
o  VÝPOMOC v  domácnosti za finanční od-
měnu. Jsem postižená. Ozvěte se prosím 
na telefonu 732 183 749.

KOUPÍM byt v  Americké ulici 638 nebo 
639 – vedle Betuly/Michka. Nabídka platí 
stále. Tel : 773 664 796 E-mail: mike.eber@
seznam.cz

KOUPÍM garáž /garáže v  Blovicích,nejlé-
pe řadové Blahnova/Drnkova (na Háj-
ku),ale i  jinde.. Nabídka platí stále. Tel : 
773  664  796 E-mail: mike.eber@seznam.
cz

BEZPLATNÁ 
ŘÁDKOVÁ INZERTNÍ 

RUBRIKA
Zde můžete inzerovat prodej, koupi, 

darování, výměnu a  další. Týká se inzerátů 
do velikosti 5 × 2 cm. Vaše nabídky můžete 
zaslat mailem: info@ldblovice.cz, telefonem: 
371 522 236, 737 740 174 nebo je přijít zadat 
osobně.

BLANKA
HRDINOVÁ

• výkup a likvidace 
kovového odpadu, 

odpadu kategorie O
• ekologická likvidace  

autovraků včetně potvrzení
• pneuservis, prodej pneu

Provozovna:

SEČ u BLOVIC 
(seník)

Provozní doba:
	 Po–Čt 8.30–12.00 hodin
		  13.00–16.30 hodin
	 Pá–So 8.30–12.00 hodin

Při větším množství 
(min. 2000 kg) možný odvoz

371 520 349
602 414 219

TURBO SOLÁRIUM
NOVÉ TRUBICE!

Navštivte nás denně 
od 9.00 do 20.00

pouze na objednávku: 
tel. 731 480 827, 776 262 793

LYMFODRENÁŽE
•	zmírnění projevů celulitidy a křečových žil
•	formování lýtek, boků a dolní části břicha
•	podpora prokrvení a napnutí pokožky
•	okamžitá úleva od bolesti nohou

PARAFÍNOVÉ ZÁBALY
LASER – LASOCARE

KOMBINACE LASEROVÉHO PAPRSKU 
S GELEM

•	okysličení a vrácení plnosti 
	 a pružnosti pleti
•	zmírnění průběhu zánětlivých míst (akné)
•	odstranění menšího efektu žilek
•	dokonalá prevence vrásek
•	prodlužování řas – nové: 
	 cena 1.000–1.200 Kč
	 doplnění: cena dle počtu týdnů

Denně od 9.00 do 20.00
objednávky na tel. 

731 480 827, 776 262 793

TJ SOKOL BLOVICE
odbor všestrannosti

pořádá v neděli


